▶ Au greffe du juge de l’exécution du tribunal de grande instance de CRETEIL, où le cahier des conditions de vente est déposé 
les lundi et mardi (N° RG 18/00107)
▶ Sur INTERNET : www.vlimmo.fr

Sur les lieux pour visiter, le : Mardi 19 février 2019 de 9h45 à 10h45 

Au 9 avenue de la Habette (94) CRETEIL
LOT NUMERO QUATRE CENT VINGT TROIS (423) : UN APPARTEMENT de 
trois pièces, dans le bâtiment E, au rez-de-chaussée, dit porte gauche, droite après le hall, comprenant suivant procès-
verbal de description dressé par Maître SADOUN, Huissier de Justice Associé à CRETEIL (94), en date du 11 JUIN 
2018 : SAS d’entrée avec placard, séjour avec cuisine ouverte, couloir avec placard, WC, salle de bain, deux chambres. 
Le tout d’une superficie privative de 34,07 M².
Selon même PV, les lieux sont occupés par les propriétaires
LOT NUMERO CENT QUATRE CENT TREIZE (413) : UNE CAVE au sous-sol portant le n° 13, dans le 
bâtiment E.
LOT NUMERO MILLE TRENTE NEUF (1.039) : UN EMPLACEMENT pour 
VOITURE automobile portant le n° 13, au premier niveau.

Cadastré section AQ n°2, lieudit « 1 avenue de la Habette » pour 87 a 44 ca

Dans un ensemble immobilier sis à CRETEIL (94)
57 chemin de Mesly et 1 à 13 avenue de la Habette